
 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Mail: municipalidadvo@vocampo.com.ar 

    Pbro. Tibaldo Nº 1578 

C P 3580 Villa Ocampo – Santa Fe 
Telefax 03482 – 466300 

 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL N° 26 

Villa Ocampo, 31 de Mayo de 2019 

 

RESOLUCIONES: 

N° 5423/19. Otorga habilitación de: “Servicios Para La Práctica Deportiva” - Expte. Nº 

552/19. 

N° 5424/19. Adjudicación Licitación Privada N° 02/19. 

N° 5425/19. Otorgar habilitación de: “Servicios De Proveedores De Acceso A Internet” - 

Expte. Nº 557/19. 

N° 5426/19. Otorgar Habilitación De: “Servicios Sociales Sin Alojamiento”- Expte. Nº 

555/19. 

N° 5427/19. Otorgar habilitación de: “Venta Al Por Menor De Equipos Y Artículos 

Deportivos” - Expte. Nº 556/19 

N° 5428/19. Otorga  habilitación de: “Instalación De Gas, Agua, Sanitarios Y De 

Climatización, Con Sus Artefactos Conexos” - Expte. Nº 554/19. 

N° 5429/19. Adjudicación Licitación Privada N° 03/19. 

N° 5430/19. Adjudicación Concurso de Precios N° 802-803-804-805-806-807-808-809/19. 

 

CONCURSOS DE PRECIOS 

 N° 802/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 803/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 804/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 805/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 806/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 807/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 808/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

N° 809/19. Adquisición de Mercadería En Gral, Productos De Limpieza, Pollo, 

Carne, Pan, Frutas, Verduras y Bolsones. 

 

LICITACIÓN PRIVADA 

 N° 02/19. Adquisición de Calefones Solares destinadas al plan de 19 viviendas. 

 N° 03/19. Adquisición de 1650 Tn. De Piedras destinadas al mejorado del acceso a 

Villa Adela y un tramo de Ruta 32. 



 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION  Nº 5423/ 19 

 

VISTO; 

               La puesta en vigencia de la Ordenanza Nº 553/98, referida a la reglamentación de 

los trámites necesarios para la habilitación del ejercicio de actividades comerciales, 

industriales y prestadores de servicios en toda la jurisdicción municipal, y; 

 

CONSIDERANDO; 

         -  Que la firma que nos ocupa ha cumplimentado todos los requisitos exigidos en la           

    citada Ordenanza “SERVICIOS PARA LA PRÁCTICA DEPORTIVA” 

         -  Que es beneficioso, tanto para nuestra Municipalidad como para toda la Comunidad              

la instalación de nuevos comercios y / o industrias. 

 

                 POR TODO ELLO Y EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES QUE LE 

SON PROPIAS, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA 

OCAMPO. 

R E S U E L V E 

Artículo 1) Otorgar la habilitación de: “SERVICIOS PARA LA PRÁCTICA 

DEPORTIVA” Al /los  señor/a: NOCENTI FABRICIO LEONEL.  D.N.I  Nº 32.583.369. 

DOMICILIO: BV. SARMIENTO Nº 1684 - Expte. Nº 552/19. 

Artículo 2) La presente habilitación será notificada a los titulares mediante entrega de copia 

de Resolución. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Artículo 3) La habilitación del inicio de sus actividades, tendrá vigencia a partir del día                   

01 / 05/ 2019.- 

Artículo 4) Comuníquese, regístrese y archívese - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 

DADA EN LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA OCAMPO, 

DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO, PROVINCIA DE SANTA FE, AL LOS 

VEINTE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.    

 

 

 

 

 

 

 

  C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN 

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                  INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 



 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION Nº 5424/2019 

 

VISTO: 

             Que con fecha 14 de MAYO de 2019 esta Municipalidad procedió al llamado a 

LICITACIÓN PRIVADA 02/2019 para la adquisición de calefones solares para la obra 

“PLAN DE 19 VIVIENDAS” 

 

CONSIDERANDO:  

                            Que a la mencionada licitación se han invitado a las empresas ESQUIVEL 

IGNACIO, SELLARES PEDRO JOSE, MONTAJE ROSARIO, 

 

          Que se ha presentado un único oferente: MONTAJES ROSARIO, cuya 

propuesta se encuentra adjunta y forma parte de la presente.  

 

                            Que de un análisis de la propuesta presentada, se verifica que ha cumplido 

en su aspecto formal y según pliego, se resuelve la conveniencia de otorgar la compra de 

calefones solares para la construcción de 19 viviendas a la firma MONTAJE ROSARIO  

 

Por ello, y en uso de sus facultades legales  

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA OCAMPO 

 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º) Adjudicar la LICITACION PRIVADA 02/2019 a MONTAJE ROSARIO 

en razón haber sido la única propuesta presentada y que cumple con los requisitos del pliego- 

 

ARTICULO 2º) La compra de calefones solares de las 19 viviendas se imputarán a CUENTA 

CONSTRUCCION DE 19 VIVIENDAS del Presupuesto de Erogaciones del año 2019.---- 

 

ARTICULO 3º) Regístrese y Archívese. ------------------------------------------------------------- 

 

Dada en la Intendencia Municipal de la Ciudad de Villa Ocampo, Departamento General 

Obligado, Provincia de Santa fe, a los 20 días del mes de MAYO del año 2019.--------------- 

 

 

 

      C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN 

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                  INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 

 

 

 



LICITACION PRIVADA Nº 02/19 CALEFONES SOLARES  

CONSTRUCCION DE 19 VIVIENDAS 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION  Nº 5425/ 19 

 

VISTO; 

               La puesta en vigencia de la Ordenanza Nº 553/98, referida a la reglamentación de 

los trámites necesarios para la habilitación del ejercicio de actividades comerciales, 

industriales y prestadores de servicios en toda la jurisdicción municipal, y; 

 

CONSIDERANDO; 

         -  Que la firma que nos ocupa ha cumplimentado todos los requisitos exigidos en la           

    citada Ordenanza “SERVICIOS DE PROVEEDORES DE ACCESO A 

INTERNET” 

         -  Que es beneficioso, tanto para nuestra Municipalidad como para toda la Comunidad              

la instalación de nuevos comercios y / o industrias. 

 

                 POR TODO ELLO Y EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES QUE LE 

SON PROPIAS, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA 

OCAMPO. 

R E S U E L V E 

Artículo 1) Otorgar la habilitación de: “SERVICIOS DE PROVEEDORES DE ACCESO 

A INTERNET” Al /los  señor/a: MEDINA MARCELO ALEJANDRO.  D.N.I  Nº 

24.768.163. DOMICILIO: BELGRANO Nº 1591 - Expte. Nº 557/19. 

Artículo 2) La presente habilitación será notificada a los titulares mediante entrega de copia 

de Resolución. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Artículo 3) La habilitación del inicio de sus actividades, tendrá vigencia a partir del día                   

01 / 05/ 2019.- 

PRODUCTO  

PCBTECH $  

MONTAJES ROSARIO $ 5700 un.  

Instalación $108.300 (total) 

Equipo 180l u$d 1060.00 (iva incluido) 

19 equipo 180l u$d 20.140 (iva 

incluido) 

Válvula termostática u$d 170 (iva 

incluido) 



Artículo 4) Comuníquese, regístrese y archívese - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 

DADA EN LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA OCAMPO, 

DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO, PROVINCIA DE SANTA FE, AL LOS 

VEINTITRES DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

 

 

C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN  

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                 INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION  Nº 5426/ 19 

 

VISTO; 

               La puesta en vigencia de la Ordenanza Nº 553/98, referida a la reglamentación de 

los trámites necesarios para la habilitación del ejercicio de actividades comerciales, 

industriales y prestadores de servicios en toda la jurisdicción municipal, y; 

 

CONSIDERANDO; 

         -  Que la firma que nos ocupa ha cumplimentado todos los requisitos exigidos en la           

    citada Ordenanza “SERVICIOS SOCIALES SIN ALOJAMIENTO” 

         -  Que es beneficioso, tanto para nuestra Municipalidad como para toda la Comunidad              

la instalación de nuevos comercios y / o industrias. 

 

                 POR TODO ELLO Y EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES QUE LE 

SON PROPIAS, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA 

OCAMPO. 

R E S U E L V E 

Artículo 1) Otorgar la habilitación de: “SERVICIOS SOCIALES SIN ALOJAMIENTO” 

Al /los  señor/a: VELAZQUEZ ETELVINA. D.N.I Nº 28.335.701. DOMICILIO: 

ESTANISLAO LÓPEZ Y P. GIACHINO S/Nº - Expte. Nº 555/19. 

Artículo 2) La presente habilitación será notificada a los titulares mediante entrega de copia 

de Resolución. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Artículo 3) La habilitación del inicio de sus actividades, tendrá vigencia a partir del día                   

01 / 05/ 2019.- 

Artículo 4) Comuníquese, regístrese y archívese - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 

DADA EN LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA OCAMPO, 

DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO, PROVINCIA DE SANTA FE, AL LOS 

VEINTITRES DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

 

 



 

  C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN  

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                 INTENDENTE MUNICIPAL 
 

 
 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION  Nº 5427/ 19 

 

VISTO; 

               La puesta en vigencia de la Ordenanza Nº 553/98, referida a la reglamentación de 

los trámites necesarios para la habilitación del ejercicio de actividades comerciales, 

industriales y prestadores de servicios en toda la jurisdicción municipal, y; 

 

CONSIDERANDO; 

         -  Que la firma que nos ocupa ha cumplimentado todos los requisitos exigidos en la           

    citada Ordenanza “VENTA AL POR MENOR DE EQUIPOS Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS” 

         -  Que es beneficioso, tanto para nuestra Municipalidad como para toda la Comunidad              

la instalación de nuevos comercios y / o industrias. 

 

                 POR TODO ELLO Y EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES QUE LE 

SON PROPIAS, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA 

OCAMPO. 

R E S U E L V E 

Artículo 1) Otorgar la habilitación de: “VENTA AL POR MENOR DE EQUIPOS Y 

ARTÍCULOS DEPORTIVOS” Al /los  señor/a: LUQUE ROBERTO MATÍAS. D.N.I 

Nº 33.105.800. DOMICILIO: BV. SARMIENTO Nº 2103 - Expte. Nº 556/19. 

Artículo 2) La presente habilitación será notificada a los titulares mediante entrega de copia 

de Resolución. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Artículo 3) La habilitación del inicio de sus actividades, tendrá vigencia a partir del día                   

01 / 05/ 2019.- 

Artículo 4) Comuníquese, regístrese y archívese - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 

DADA EN LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA OCAMPO, 

DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO, PROVINCIA DE SANTA FE, AL LOS 

VEINTITRES DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

 

 

 

C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN  

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                 INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 



 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION  Nº 5428/ 19 

 

VISTO; 

               La puesta en vigencia de la Ordenanza Nº 553/98, referida a la reglamentación de 

los trámites necesarios para la habilitación del ejercicio de actividades comerciales, 

industriales y prestadores de servicios en toda la jurisdicción municipal, y; 

 

CONSIDERANDO; 

         -  Que la firma que nos ocupa ha cumplimentado todos los requisitos exigidos en la           

    citada Ordenanza “INSTALACIÓN DE GAS, AGUA, SANITARIOS Y DE 

CLIMATIZACIÓN, CON SUS ARTEFACTOS CONEXOS” 

         -  Que es beneficioso, tanto para nuestra Municipalidad como para toda la Comunidad              

la instalación de nuevos comercios y / o industrias. 

 

                 POR TODO ELLO Y EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES QUE LE 

SON PROPIAS, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA 

OCAMPO. 

R E S U E L V E 

Artículo 1) Otorgar la habilitación de: “INSTALACIÓN DE GAS, AGUA, SANITARIOS 

Y DE CLIMATIZACIÓN, CON SUS ARTEFACTOS CONEXOS” Al /los  señor/a: 

AGUIRRE LUIS ALBERTO. D.N.I Nº 27.389.006. DOMICILIO: MARIANO 

MORENO Nº 2021 - Expte. Nº 554/19. 

Artículo 2) La presente habilitación será notificada a los titulares mediante entrega de copia 

de Resolución. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Artículo 3) La habilitación del inicio de sus actividades, tendrá vigencia a partir del día                   

01 / 05/ 2019.- 

Artículo 4) Comuníquese, regístrese y archívese - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 

DADA EN LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE VILLA OCAMPO, 

DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO, PROVINCIA DE SANTA FE, AL LOS 

VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

 

 

      C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN  

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                 INTENDENTE MUNICIPAL 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 

RESOLUCION Nº 5429/2019 

 

VISTO: 

            Que con fecha 27 de MAYO de 2019 esta Municipalidad procedió a la apertura de 

sobres de la LICITACIÓN PRIVADA 03/2019 para la adquisición de 1650 toneladas de 

PIEDRA BASALTICA PARTIDA 10-30 MEJORADO DE LA RUTA PROVINCIAL Nº 

32 TRAMO COMPRENDIDO ENTRE EL AERO CLUB Y PARAJE ISLETA 

CENTRO 

 

CONSIDERANDO:  

                            Que a la mencionada licitación se han invitado a las empresas CORRALON 

9 DE JULIO S.R.L, BULACIO SIMON, ELIAS YAPUR SA, COLUSSI GUSTAVO, 

UNION AGRICOLA DE AVELLANEDA, RANO ERNESTO; 

      Que se han presentado: COLUSSI GUSTAVO, ELIAS YAPUR SA cuya 

propuesta se encuentra adjunta y forma parte de la presente.  

                              Que de un análisis de las propuestas presentada, se verifica que han 

cumplido en su aspecto formal y según pliego, se resuelve la conveniencia de otorgar la 

compra de 1650 TN DE PIEDRA BASALTICA PARTIDA 10-30 a la firma COLUSSI 

GUSTAVO. 

 

Por ello, y en uso de sus facultades legales  

 EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA OCAMPO 

 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º) Adjudicar la LICITACION PRIVADA 03/2019 a COLUSSI GUSTAVO en 

razón haber sido la propuesta más conveniente y que cumple con los requisitos del pliego--- 

 

ARTICULO 2º) La compra de 1650 tonelada de piedra basáltica partida 10-30  se imputarán 

a la cuenta RIPIADO Y ARENADO del Presupuesto de Erogaciones del año 2019.--------- 

 

ARTICULO 3º) Regístrese y Archívese. ------------------------------------------------------------- 

 

Dada en la Intendencia Municipal de la Ciudad de Villa Ocampo, Departamento General 

Obligado, Provincia de Santa fe, a los 28 días del mes de MAYO del año 2019.--------------- 

 

 

      C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN  

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                 INTENDENTE MUNICIPAL 

 



 

 

 

LICITACION DE PRECIOS Nº 03/19 ADQUISICION DE 1650 TN DE PIEDRA 10-30 

MEJORADO DE RUTA PCIAL Nº 32 DE AERO CLUB Y PARAJE ISLETA CENTRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO 
Tel. (03482) 466300/398 

municipalidad@vocampo.com.ar 

Ángel Tibaldo 1578 

3580 – Villa Ocampo (Santa Fe) 

 
RESOLUCION Nº 5430/19 

VISTO: 

            Que con fecha 28 de MAYO de 2019 esta Municipalidad procedió a la apertura del 

CONCURSO DE PRECIOS Nº 802,803,804,805,806,807,808,809/19 para la adquisición 

de CONCURSO DE PRECIO COMEDORES MES DE ABRIL 2019 (MERCADERIA 

EN GRAL, PRODUCTOS DE LIMPIEZA, POLLO, CARNE, PAN, FRUTAS, 

VERDURAS Y BOLSONES) y; 

 

CONSIDERANDO:  

                            Que al mencionado Concurso de Precios se han presentado las firmas-EL 

BUEN GUSTO SRL, MUSSIN WALTER, YACCUZZI DISTRIBUCIONES, 

PICCOLI MARIO, ZAGNI CARLOS, BOLL MARIA CRISTINA, BOSCH 

ADRIANA, BOSCH OMAR, ESPÍNDOLA JOAQUÍN ALCIDES (EX PROYECTO 

NORDESTE S.R.L), PEPERMANS DAIANA, STURON ELBA, ZOLOAGA MARIA 

BELEN , cuyas ofertas son detalladas en la planilla comparativa que se adjunta y forma parte 

del presente.  

                            Que de un análisis de la mencionada planilla surge la conveniencia de 

adquirir a la/s firmas EL BUEN GUSTO SRL, MUSSIN WALTER, YACCUZZI 

DISTRIBUCIONES, PICCOLI MARIO, ZAGNI CARLOS, BOLL MARIA 

CRISTINA ,BOSCH OMAR, ESPÍNDOLA JOAQUÍN ALCIDES (EX PROYECTO 

NORDESTE S.R.L), STURON ELBA, PEPERMANS DAIANA los productos  objetos 

del llamado a concurso en razón de HABER PRESENTADO MEJOR PRECIO.- 

 

Por ello, y en uso de sus facultades legales  

 EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA OCAMPO 

 

 

 

PRODUCTO 9 DE 
JULIO 

BULACIO 
SIMON 

YAPUR ARIDOS UAA RANO  

PIEDRA 10-
30 

- - P/U: $1651.65 P/U: $1210 -- - 

   TOTAL: 
$2.725.222,50 

TOTAL: 
$1.996.500,00 

  

       



R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º) Adjudicar el CONCURSO DE PRECIOS:  

N°802/19 a la firma: PICCOLI MARIO 

Nº803/19: ZAGNI CARLOS, EL BUEN GUSTO SRL, MUSSIN WALTER, 

YACCUZZI DISTRIBUCIONES SRL, PEPERMANS DAIANA.  

Nº804/19 a la firma: BOSCH OMAR. 

Nº805/19 a la firma: MUSSIN WALTER, YACCUZZI DISTRIBUCCIONES SRL, EL 

BUEN GUSTO SRL. 

Nº806/19 a la firma: STURON ELBA, ZOLOAGA MARIA BELEN, 

Nº807/19 a la firma: MUSSIN WALTER, YACCUZZI DISTRIBUCCIONES SRL, EL 

BUEN GUSTO SRL. 

 Nº808 /19 BOLSONES a la firma: YACCUZZI DISTRIBUCIONES S.R.L 

Nº809/19 a la firma: MUSSIN WALTER, EL BUEN GUSTO SRL, ESPINDOLA 

JOAQUIN ALCIDES, STURON ELBA. 

De fecha 28 DE MAYO de 2019, a razón de HABER PRESENTADO MEJOR PRECIO.  

 

ARTICULO 2º) Los gastos de la presente erogación se imputarán a CUENTA 

COMEDORES INFANTILES del Presupuesto de Erogaciones año 2019--------------------- 

 

ARTICULO 3º) Regístrese y Archívese--------------------------------------------------------------- 

 

Dada en la Intendencia Municipal de la Ciudad de Villa Ocampo, Departamento General 

Obligado, Provincia de Santa fe, a los 28 días del mes de MAYO del año 2019.---------  

 

 

 

 

      C.P.N GABRIELA YACCUZZI                   DR. ENRIQUE PADUÁN  

SEC. DE HACIENDA Y PRODUCCIÓN                 INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

CONCURSOS DE PRECIOS COMEDORES ( LISTADO ) 

MES: JUNIO 2019 

 

ARTICULO ZAGNI B. GUSTO MUSSIN YACCUZZI  EL REY DE 

LIMPIEZA 

SUPER 

LIMP 

FRANELAS 36 34.50 27 24  30 

REJILLAS 17 14.40 14 14.50  15 

LAVANDINA 9.99 25.50    8.50 

DETERGENTE 24.90 24.70    25 

DESINFECTANTE 9.99 21.90    8.90 

BOLSAS DE 

CONSORCIO 60 X 90 

44 22 22 23  42 

VIRULANAS 20 14.90 18/ 14.50  16 



 

 

BLEM - CERAMICOL 135 95 80 92  75 

DESODORANTE 

AMBIENTE 

68 45 45 44  48 

LAMPAZOS 40 - 50 59 53.80 32/38 30  50 

RAID  142 101.20 79 59  60 

ESPONJA DORADA 15 16.50 14    

JABON BLANCO 18 16.50 15 9  12 

TRAPO DE PISO 39 35 26 24  32 

PAPEL HIGIENICO 13 14.60    7.08 

MORTIMER 16 9 9    

LYSOFORM 115 83.30 82 92  80 

JABON SUELTO 59  69   28 

JABON EN POLVO 55  56    

BOLSAS DE 

RESIDUOS 

44 24 22 23  22 

ESCOBA DE PAJA 119 145 104 115  99 

ESCOBILLONES 70 55 69 46  52 

QUITASARRO 75 73    32 

FLUIDO 

MANSCHESTER 

 265 81 110  95 

KOTRINA    40  19 

PAPEL COCINA X 3 45 47.30 26.60 32  35 

LIMPIAVIDRIOS       

CIF CREMA 99 83.40 39 37  45 

GUANTES 7 1/2 39 60 54 39  42 

BALDES PLASTICOS 129 107 80 95  80 

PALAS PLASTICAS 60 73 49 29   

BOLSAS EXTRA G 95 75 47 68  45 

PASTILLAS INODORO 59 32.90 26 37  28 

ALCOHOL 110 88 39 67   

GAMEZAN 75 106 49 45  58 

REPASADORES 70  45   60 

FOSFOROS DE 

MADERA 

70  24    

VALERINA  23  14 19   

CARNES SUPER CLAU B. GUSTO MUSSIN ESPINDOLA S       DOBLE G STURON 

ELBA 

CARNE MOLIDA  180 169 148 - 138 

CARNE AL CORTE  160 128 155 - 140 

HIGADO  50 - 65 - 50 

BIFES   249 230 220 - 235 



 

 

 

 

 

                                                             BOLSONES 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

PAN BOSCH OMAR BOSCH ADRIANA  LUQUE 

PAN 52 C/R 45 S/R  

ARTICULOS B. GUSTO B. VECINOS ZAGNI 

CEBOLLAS 30 26.90 31 

PAPAS 18.90 13.90 23 

UNID. DE BANANAS EL KG 52 8.50 9.50 

ZANAHORIAS 25 24.80 39 

MORRONES 75 60 95 

UNID. MANZANAS EL KG 49 7.50 11.50 

UNID. NARANJAS EL KG 26 7.50 6.99 

ZAPALLO 30 26 42 

POLLOS HIPER POLLO LA UNION DEL 

NORTE 

BOLL B. GUSTO STURON 

KG DE POLLOS 71 - 64.50 $90 62.50 

MILANESAS DE POLLO 120 - 135 $180 135 

ARTICULOS B. GUSTO MUSSIN RAFFIN YACUZZI  

ACEITE 61 56 - 55 

LECHE 265 248 - 245 

AZUCAR 29 29 - 27.30 

GRASA VACUNA 79 76 - 77 

YERBA 89 89 - 87 

FIDEOS GUISEROS 26 23 -- 22.50 

FIDEOS TALLARIN 26 23 - 22.50 

ARROZ 27 29 - 24.50 

TOMATES 23 18.90 -- 19 

HARINA COMUN 25.50 23.70 - 24 

TOTAL 650.50 615.60 - 603.80 



ARTICULOS B. GUSTO MUSSIN RAFFIN  YACCUZZI 

AZUCAR 28.50 27.30  27.50 

ARROZ 27.50 28  27.50 

ACEITE 61.50 57  57.90 

PIMENTON 21.30 19.30  18.23 

DULCE MEMBRILLO 80 79  72 

DULCE BATATA 62 48  69 

FIDEOS GUISEROS 26.90 23  23.07 

FIDEOS TALLARIN 26.90 23  23.07 

LECHE EN POLVO 265 218  242 

MAYONESA 32 42   

PURE DE TOMATES 23.90 18.90  19.23 

SAL FINA 8.50 8.40  8 

SAL GRUESA 13 12.90  12.90 

YERBA 89.50 89.90  89 

POLENTA 35.90 27.60  27.90 

MATE COCIDO 61.90 57   

JUGO DE NARANJA  65.30 42   

MARGARINA 96    

QUESO CREMOSO 288 240   

CALDO 23.50    

LENTEJAS 56   27 

GRASA VACUNA  76.90  79 

HARINA COMUN 26 25.50  23 

ARVEJAS 17.90 17.50  16.50 

PROVENZAL 47.50 23.80  24.60 

GELATINAS 22.20 15  21.90 

FLAN 16.50 14  15 

HARINA LEUDANTE 37.80 33   

VAINILLA 62.50 28  39 

OREGANO 32.60 29  26.60 

MAIZENA 44.70 12   

CAFE 158.40 125  142 

CACAO 63 59  33 


